
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор
1 редовен 17.10.2023 О.Ново Село
2 редовен 17.10.2023 ЈП за комунални дејности „Комуна“-Ново С  
3 редовен 17.10.2023 Основно училиште „Мануш Турновски“- Но   
4 редовен 17.10.2023 ЈОУДГ Сонце – Ново Село 
5 редовен 18.10.2023 О.Чешиново-Облешево 
6 редовен 18.10.2023 ОУ „Страшо Пинџур„-с.Соколарци 
7 редовен 18.10.2023 ОУ„Климент Охридски„-с.Облешево 
8 редовен 18.10.2023 ЈОУДГ Ѕвездички-Чешиново-Облешево 
9 редовен 19.10.2023 О.Центар Жупа 

10 редовен 19.10.2023 Јавно претпријатие „Кале„- Центар Жупа 
11 редовен 19.10.2023 Основно училиште „Мустафа Кемал Ататур   
12 редовен 19.10.2023 СОУ „АТА„- Центар Жупа 

прв дел октомври неделен извештај





























Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
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